Ежемесячный отчет
на август 2019 года 
Центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне»   
                                                                                                                      
в Кизнерском районе

	Общее число зарегистрированных
	Общее число граждан, пришедших в ЦТ
	Число граждан, выполнивших нормативы на знаки отличия (по практической части)
	Число граждан, выполнившие меньше нормативов,
чем необходимо на знак отличия
	Число граждан, пришедших в ЦТ на выполнение нормативов по возрастным ступеням

	
	
	золото
	серебро
	бронза
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI

	23
	23
	4
	1
	6
	12
	-
	1
	3
	1
	-
	3
	7
	2
	5
	1
	-




Руководитель центра тестирования ________________ / Нечаева О.Ю.
 

